JAEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHH

1. 3asBureas Q00 «/I-JIunk Tpeiia», BemmomHsomee GyHKIMA HHOCTPAHHOIO U3rOTOBHTENS B 9aCTH
obecrniedeHust COOTBETCTBHS, IIOCTABIIEMOH MIPOIYKIIHH 00s13aTe/IbHBIM TPeOOBAHHUAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTABIISIEMOH MPOAYKIIMH 00s13aTe/IbHBIM TpeOOBAHUAM, JICHCTBYIOLIEE HA
ocHopanuu Jiorosopa Ne 01/14 or 01 nexadbpst 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacmoio-
’KeHHoM mo azpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpHpOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoit uacrexuueit ®HC Nel no Ps3anckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; no anpe-
cy 390043, Poccus, Pszarckas o6 r. Pszass, npoesa 1labymina, a. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vii@dlink.ru

B nie ['enepansHoro aupekropa Bnamuvupa DpuxoBuda JIMnmuHra, 1eHCTBYIOMEro Ha OCHOBAHHH Y C-
TaBa, yreepaaeHHoro 29.10.2010,

3asBIsET, 4TO KoMmyTarop nepenadn MaHHeX DGS-1100-26/ME (nanee — KOMMYyTaTop), TEXHHYECKHE
ycnosust Ne DL-DGS-1100-18/26-ME-TY, u3roraBauBaeMbli Ha 3aBOJE, PACIOJIOKEHHOM IO ajpecy
No.51, Tongle Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi, China (Kuraii),
530007,

cooTBeTcTBYET TpeboBanusM [IpaBui npuMeHeHHs 000pYIOBaHUS, PEAIU3YIOUIETO TEXHOJIOIHH KOMMY-
TAlMH KaJpOB, YTBEPXKICHHBIX npuKkazoM Mununpopmceazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBa B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructparmonsstid Ne 8655) u [IpaBun npumenenns obo-
PY/I0BaHUsl IPOBOJIHBIX U ONTHYECKHX CHCTEM Tepeaadyn abOHEeHTCKOro J0CTyna, yTB. npukazoM Ne 112
MununcrepeTBa HHGOPMAIIHOHHBIX TeXHONIOTHI U cBs3H Poccuiickoit ®enepanuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Muntocte Poccun 04.09.06r., perucrpannonssii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0H/IH3HpYIoliee Bo3/IeiicTBHE HA 1eJIOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTh GYHKIHOHHPOBA-
HHS H 0e30IacHOCTH eHHOM ceTH IeKkTpocBsa3n Poccniickoii @exepanun.

2. HazHayeHHe H TEXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMmHoro odecnedenus — 1.

2.2. KoMILIeKTHOCTh:

Ne Hazpanue KonmyectBo
1 KOMMYyTaTop nepenadu nanaeix DGS-1100-26/ME 1
2 Ka0ellb 371eKTPONUTaHHs 1
3 HMHCTPYKIIHS 10 3KCILTyaTallHH 1
- KOMITaKT-IHCK C PYKOBOJICTBOM I10JIb30BaTelIs 1
5 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
6 SFP-tpancuep DEM-311GT &
7 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
8 SFP-tpancusep DEM-314GT &
e SFP-tpancusep DEM-315GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-330T 7
11 SFP-tpancusep DEM-330R p
12 SFP-tpancuep DEM-331T 74
13 SFP-tpancuep DEM-331R P
14 SFP-tpancusep DGS-712 2

2.3. YcioBus npuMeHeHHs HA CeTH CBSI3H o0mero nmojb3oBanns Poccuiickoii ®Menepauun: B xave-
CTBE KOMMYTaTOpa Mepe/iaydl JaHHBIX, PEATH3YIOUIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMYTAIIHH KaJpoB, ¢ (QyHKIHMAMH
000py/10BaHuUs CHCTEM IepeJadd a0OHEHTCKOro JOCTYIIa.
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2.4. BoinosHsieMble (PYHKIHH: KOMMYTATOp IpeIHA3HAYCH I peali3allii JOCTYIa K CETH Mepeaadun
JaHHBIX ¢ MPHMEHEHHUEM TEXHOJOTHH KOMMYTaluu KaapoB. OOopymoBaHHE COIEpPXKHT 24 mopTa ¢ HH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 mopra 1000Base-X SFP. K SFP-mopram MoryT moakmo-
yatbcsi SFP-TpancuBepsl ¢ wuHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.
ITomnepxka crexa mpotoxosioB IPv4/vé.

2.5. EmMkocTh KOMMYTAIIHOHHOI'O ITOJIA — HC BBEIITOJIHACT (IJYHKHHﬁ KOMMYTAaIluHd KaHalloB.

2.6. Cxema moJIKJIIOYEHHS] K CeTH CBAI3H 00Imero moJb30BaHHui, C 0003HAYECHHEM pPe€aiu3yeMbIX HH-

Tepgeiicos:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

/CeTb CBsA3H 00-
"\ Iero mob30Ba-
[ HuA (ceTh nepe-
™= J1auM JIaHHBIX)

DGS-1100-26/ME

OxoneuHoe
obopyioBaHHE

2.7. XapaKTepHCTHKH PaAHOH3/JIY4eHHSA — PaJHOU3IIyYEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuyeckHe (ONTHYECKHE) XapAKTePHCTHKH:

- anektpuyueckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HedIKpaHUPOBAaHHAS CHMMETPHYHAS TTapa KaTe-
rOpHH 3, TOMOJOTHS — 3Be3/1000pa3Has, KOJ - MaHYeCTepCKHH, TMHEHHAs CKOPOCTh Mepeiavl JaHHbBIX -
10 Mbwut/c, MakcuManbpHas qiuHa cerMenTa — 100 M;

- anextpuueckuil unrepgeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cumMmerpuunsle napel (STP wam UTP)
Kareropu 5, Tononorus — 3se3noobpasuas, ko - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cKopocTh nepeqadu JaHHBIX -
125 Mbut/c, MakcuManbHas JuuHa cermerdra — 100 M;

- anextpudeckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 cUMMETpUYHBIE NTApLl KATETOPHH 5; TO-
II0JIOTHSl — TOYKa-TO4YKa; KoJ - 4D-PAM; muneiinas ckopocTthk nepenaun ganueix — 1000 Mout/c; makcu-
MajbHas JunHa cerMeHTa — 100 Mm;

- ontuueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorms — TO4YKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) ['bon, nuana3oH neHTpalbHBIX JIHH BomH — 770-860 HM, Tun BoslokHa — MMF, kon —
neonuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBens cpeaHeil MOIIHOCTH Ha Iiepenade — MakKcuManbHbi 0 n1bm; MuHu-
MalbHbIA -9.5 n1bM; MuHEManbHBI KodddunueHT >kcTHHKIHA 9.0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuMalbHbI 0 1bm; MuHuUManbHel -17,0 1bM, MakcuManbHas IPOTAKEHHOCTh JIMHUU —
550 m;

- ontuyeckuit umHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosjoruss — Touyka-Touyka, JMHelHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'bon, nmana3oH neHTpalIbHBIX 1IHH BOMH — 1270-1355 HwM, THD BonokHa — SMF, kox —
neonuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHel MOITHOCTH Ha Mepeaade — MaKCHMalIbHBIN -3,0 1bM; MuHH-
MasibHbIH -11,0 1bM; MuHMManbHb kK03 dumment skcruakuun 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH
Ha npueMe — MakcuMaiabHBIH -3,0 1bm; MunuManeHE -19,0 1bM, MakcuManbHas TPOTSIKEHHOCTD JIH-
HuH — 5000 Mm;

- ontuveckuit uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomosorus — TOYKa-TOYKa, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) ['box, nuana3zoH neHTpalbHBIX AMUH BOTH — 1520-1580 uM, Tum BonokHa — SMF, ko —
asonynblit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha mepenadye — MakcHMalbHEIH 5,0 1bM; MuHHE-
MaibHBIH -4,0 1BM; MUHUMaTEHBIH K03(dduiueHT skcTuHKIMH 9,0 1b; ypoBeHb cpejiHeil MOITHOCTH Ha
npueme — MakcumanbHbIH -23,0 1bM; MuHUManbHBI -3,0 1BM, MakcuMaibHas TPOTSIKEHHOCT JIMHUH —
70000 wm.

2.9. Peannsyemble untepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcnoBHs 3KCILTyaTaNMH, BKIOYAS K/IIHMaTHYeCKHe H MeXaHHYeCKHe TpeOoBaHHS, croco0bI
PA3MEMICHHs: KOMMYTaTOP COXPAHSIET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

— [IpH TEMIIEPAType OKpYsKaroueH cpeast ot -5° 1o +50°C;

— TIpH OTHOCHTENILHO! BIXKHOCTH BO31yxa 10 90% mpu Temneparype +25°C.

Ilpennasnaven s ucnonp3oBaHus BHYTPH IIOMEIINECHHH.

2.11. DIeKTPONHTAHME OCYIIECTRISETCS OT HCTOYHHKA nepemenHoro toka 220B/50I'n, makc. morpe6-
JsieMas MOIMHOCTE 19 Br.

2.12. CpeeHHs 0 HAJIHYUH HIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHITOrpadgpuu H NPHEMHHKOB
r100aAbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpeCTBa KpUNTOrpa(uu, HCHOIb-
3YEMBIC JUISl 3alUTHI TEXHOJOTHYECKHX KAaHAIOB CeTeil CBS3M OOMIEro MOJIb30BAHMS. OrcyrerBytoT mpu-
EMHHKH I7I00AIBHBIX CITYTHUKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM.

3. lek1apauus OpHHSTA HA 0CHOBAHHH nporokona ucneiranuit Ne MTT JIC2_0676/14 DGS-1100 or
29.09.2015 r. (McnelTaTensHas nabopatopusi 3aKpHITOro aKIMOHEPHOTo 06mecTBa «MCIbITaTe TBHEI
uentp MupTeneTecT», arrectar akkpemuTarum DenepanbHOro arentcTBa cBsizsm NeMJI-26-06 ot
20.09.2011, peiictBuTenen mo 20.09.201 6).

Jexnapanus cocTaBieHa Ha IBYX JIHCTAX.

4. /laTa npuHATHS AeKIapanun 06.10.2015

Hdexnapanuns neﬁcrnure.u&ua,gp 06.10.2025

J-Link TraTeFenepasinegar oupexmop H.0. ®avunus
QOO_, «J~Munx Tpeiioy

M.IL. B.J. Jlunnuur

5. CBezenusi 0 perncTpaii JeKJIAPALMH COOTBETCTBHS B DeepaabHOM areHTCTBE CBA3H
01 ®EEBT

BH3Y

/

.~ T
Vnonnomoweynerii npedcmabumens 1 H.0. Qavunun
Dedepanvrozo az Mea cesizu :

- #220
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